
Licenční smlouva na software JVC

DULEŽITÉ
ZÁKAZNÍKŮM: NEŽ BUDETE TENTO SOFTWARE "DIGITAL PHOTO
NAVIGATOR" (dále jen "program") INSTALOVAT DO SVÉHO POČÍ-
TAČE, PEČLIVĚ SI PŘEČTĚTE VŠECHNY TYTO PODMÍNKY.
Právo používat tento program vám uděluje společnost Victor Company of
Japan, Limited ("JVC") jedině s tou podmínkou, že souhlasíte s následují-
cími podmínkami.
Pokud byste s podmínkami této licenční smlouvy nesouhlasili, nesmíte
program instalovat ani používat. INSTALACE NEBO POUŽÍVÁNÍ TOHO-
TO PROGRAMU VŠAK JSOU DŮKAZEM VAŠEHO SOUHLASU S TĚ-
MITO PODMÍNKAMI.

1 AUTORSKÁ PRÁVA; VLASTNICTVÍ
Uznáváte, že veškerá autorská práva a další práva k duševnímu vlast-
nictví v souvislosti s programem jsou ve vlastnictví společnosti JVC a její-
ho poskytovatele licence a zůstávají nezcizitelni ve vlastnictví společnosti
JVC a takového poskytovatele. Program je chráněn zákonem na ochranu
autorských práv v Japonsku a dalších zemích a souvisejících konvencí.

2 UDĚLENÍ LICENCE
① V souladu s podmínkami této smlouvy vám společnost JVC uděluje

bezvýhradní právo používat předmětný program. Uvedený program
mužete instalovat a používat na pevném disku nebo jiném paměťo-
vém zařízení, které je součástí vašeho počítače.

② Mužete si vyrobit jednu (1) kopii programu výhradně k osobním úče-
lum zálohování nebo z důvodu archivace.

3 OMEZENÍ PROGRAMU
① Nesmíte provádět zpětnou analýzu, dekompilaci, revizi, modifikaci

ani jiné zpracování programu s výjimkou rozsahu výslovně povole-
ného příslušnými zákony.

② Nesmíte kopírovat ani používat program jako celek nebo jeho část
jinak, než je výslovně specifikováno v této smlouvě.

③ Nemáte právo udělovat licenci k používání tohoto programu a nes-
míte tento program distribuovat, pronajímat ani převádět na třetí
strany, ani nesmíte jinak umožnit třetím stranám, aby tento program
používaly.

4 OMEZENÁ ZÁRUKA
Společnost JVC zaručuje, že veškerá média, na kterých je program ulo-
žen, jsou bez vad materiálu a výrobních vad po dobu třiceti (30) dnů od
data nákupu kteréhokoliv programu, který doprovází tento program. Ve-
škeré závazky společnosti JVC a vaše výhradní náhrada v souvislosti s
programem je výměna takto vadných médií. S VÝJIMKOU VÝSLOVNĚ
SPECIFIKOVANÝCH ZÁRUK UVEDENÝCH V TÉTO SMLOUVĚ A V
ROZSAHU POVOLENÉM PŘÍSLUŠNÝMI ZÁKONY SPOLEČNOST JVC
A JEJÍ POSKYTOVATELÉ LICENCÍ ODMÍTAJÍ JAKÉKOLIV DALŠÍ
ZÁRUKY, AŤ JIŽ VÝSLOVNĚ UVEDENÉ NEBO ODVOZENÉ, A TO
ZEJMÉNA ZÁRUKY PRODEJNOSTI A VHODNOSTI K URČITÝM ÚČE-
LŮM S OHLEDEM NA PROGRAM A PRŮVODNÍ TIŠTĚNÉ MATERIÁ-
LY. POKUD BY SE PROJEVIL PROBLÉM VYPLÝVAJÍCÍ Z PROGRAMU
NEBO PROGRAMEM ZPŮSOBENÝ, VEŠKERÉ TAKOVÉ PROBLÉMY
MUSÍTE VYŘEŠIT NA SVÉ NÁKLADY.

5 OMEZENÁ ODPOVĚDNOST
V ROZSAHU POVOLENÉM PŘÍSLUŠNÝMI ZÁKONY NEJSOU SPO-
LEČNOST JVC A JEJÍ POSKYTOVATELÉ LICENCÍ V ŽÁDNÉM
PŘÍPADĚ ODPOVĚDNI ZA NEPŘÍMÉ, ZVLÁŠTNÍ, NÁHODNÉ NEBO
NÁSLEDNÉ ŠKODY, BEZ OHLEDU NA TO, ZDA VZNIKNOU NA ZÁ-
KLADĚ SMLOUVY, ÚMYSLNĚ, NA ZÁKLADĚ PŘEČINU NEBO JINÝM
ZPŮSOBEM, V SOUVISLOSTI S POUŽÍVÁNÍM NEBO NEMOŽNOSTÍ
POUŽÍVAT TENTO PROGRAM, A BEZ OHLEDU NA TO, ZDA NA MOŽ-
NOST TĚCHTO ŠKOD BYLA SPOLEČNOST JVC UPOZORNĚNA. OD-
ŠKODNÍTE TAKÉ SPOLEČNOST JVC A ZAJISTÍTE JEJÍ BEZÚHON-
NOST V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV NÁROKŮ, ZTRÁT A ZÁVAZKŮ PLY-
NOUCÍCH Z UPLATNĚNÝCH NÁROKŮ NEBO V SOUVISLOSTI S UP-
LATNĚNÝMI NÁROKY KTERÉKOLIV TŘETÍ STRANY VE SPOJENÍ S
POUŽÍVÁNÍM TOHOTO PROGRAMU.

6 DOBA PLATNOSTI
Tato smlouva vstupuje v platnost dnem, kdy instalujete program ve svém
počítači anebo ho začnete používat, a její platnost pokračuje až do doby
skončení platnosti podle následujícího ustanovení.
Pokud byste porušili kterékoliv ustanovení této smlouvy, společnost JVC
může ukončit tuto smlouvu i bez upozornění. V takovém případě může

JVC vznášet vůči vám nároky na odškodnění za libovolné škody, které
vznikly vaším porušením smlouvy. Pokud by tato smlouva byla ukončena,
musíte neprodleně zničit program uložený ve vašem počítači (včetně jeho
smazání z veškerých pamětí ve vašem počítači) a nesmíte tento program
nadále vlastnit.

7 KONTROLA EXPORTU
Souhlasíte s tím, že nebudete tento program a související informace a
technologie expedovat, převádět ani exportovat do žádné ze zemí, na
které Japonsko a ostatní předmětné země uvalily embargo na takové
zboží.

8 UŽIVATELÉ VE SPRÁVNÍCH ORGANIZACÍCH USA
Jste-li činitel Spojených států amerických ("vláda"), uznáváte vyjádření
spolčenosti JVC, že tento program je "komerční položkou" v souladu s
definicí v předpisu FAR (Federal Acquisition Regulation), část 2 101 (g),
která se skládá z nezveřejněného "komerčního počítačového softwaru",
protože tyto položky se využívají v souladu s předpisem FAR, část 12
212 a licence k jejich použití vám je udělena se stejnými právy jako ve-
škerým komerčním koncovým uživatelům v souladu s podmínkami této
smlouvy.

9 VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
① Žádná modifikace, změna, doplněk, odstranění části nebo jiná změ-

na této smlouvy není platná, dokud tyto změny nebudou sepsány a
podepsány zplnomocněným zástupcem společnosti JVC.

② Jestliže bude kterákoliv část této smlouvy neplatná nebo v rozporu s
kterýmkoliv zákonem, jehož jurisdikce se vztahuje na tuto smlouvu,
veškerá ostatní ustanovení smlouvy zustávají v platnosti a účinnos-
ti.

③ Tato smlouva podléhá zákonům Japonska a v souladu s nimi je in-
terpretována. Veškeré spory, které mohou vzniknout v souvislosti s
vyhotovením, interpretací a výkonem této smlouvy podléhají juris-
dikci okresního soudu v Tokiu.

Victor Company of Japan, Limited
POZNÁMKA:
● Jestliže jste zakoupili tento program v Německu, ustanovení částí 4

(Omezená záruka) a 5 (Omezená odpovědnost) uvedená výše budou
nahrazena ustanoveními německé verze této smlouvy.

UPOZORNĚNÍ:
● Toto zařízení obsluhujte zásadně v souladu s postupy popsanými v té-

to příručce.
● Používejte výhradně dodávaný disk CD-ROM. Ke spuštění tohoto soft-

ware nikdy nepoužívejte jiný disk CD-ROM.
● Nepokoušejte se upravovat tento software.
● Změny nebo úpravy neschválené společností JVC mohou zneplatnit

právo uživatele provozovat dané zařízení.

Jak zacházet s diskem CD-ROM：
● Snažte se vyvarovat znečištění nebo poškrábání zrcadlového povrchu

(opačná strana proti potištěnému povrchu). Na žádnou stranu disku nic
nepište a nelepte nálepky. Jestliže dojde ke znečištění CD-ROM,
jemně disk otřete měkkým hadříkem směrem od středového otvoru k
okraji.

● Nepoužívejte běžné čističe disku ani čistící sprej.
● Neohýbejte CD-ROM a nedotýkejte se jeho zrcadlového povrchu.
● Disk CD-ROM neukládejte na prašném, horkém ani vlhkém místě. Ne-

vystavujte disk přímému slunečnímu svitu.

Nejnovější informace (v angličtině) o dodaném programu naleznete na
našich webových stránkách na adrese
http://www.jvc-victor.co.jp/english/global-e.html

Kopírování

1

http://www.jvc-victor.co.jp/english/global-e.html

